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Hyvät panssarikiltalaiset ja Panssari-lehden lukijat.
Kiltavuosi 2020 on päättymässä. Kulunut vuosi on ollut 

koronaviruksen värittämää kaikilla yhteiskuntamme osa-
alueilla. Vaikutukset ovat näkyneet myös panssariyhtei-
sössämme.  Ne muuttivat nyt päättyvän vuoden toiminnan 
muotoja monin tavoin. Kuitenkin nyt katsoen kaikki kevään 
uhkakuvat eivät toteutuneet tai niiden vaikutukset kyettiin 
eliminoimaan. Panssari-lehden julkaisut mahdollistuivat, 
Panssarimuseo kykeni aloittamaan toiminnan sulun jäl-
keen ja kiltalaiset pääsivät mukaan tapahtumien toteutuk-
siin. Sosiaalisessa mediassa oli runsaasti panssariaiheisia 
postauksia. Asioita kyettiin siis edistämään. Kaikille mukana 
olleille suuret kiitokset sekä lukuisia ”telakengän kilautuksia” 
ja ”pakokaasun pöllähdyksiä”. Jatkamme edelleen koronan 
varjostaessa arkeamme, kuitenkin uskon meidän ammen-
taneen runsaasti oppia kuluneesta keväästä, kesästä ja 
syksystä. Näillä eväillä eteenpäin.

Kiitän luottamuksesta tultuani valituksi Panssarikillan 
puheenjohtajaksi seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi. Pyrin 
viemään Panssarikillan päämääriä eteenpäin omalla panok-
sellani osana yli kahden tuhannen kiltalaisen yhteisöä. 
Onnittelen myös muita Passarikillan vastuutehtäviin valittu-
ja. Panssarikillan vahvuus nojautuu yksittäisten kiltalaisten 
aktiivisuuteen ja työskentelyyn killan päämäärien hyväksi. 
Yhteinen päämäärä, yhteinen toimintaympäristö ja yhteen 
hiileen puhaltaminen pitää killan elävänä ja uudistuskykyi-
senä. Näillä panssaritoimintaympäristön hyväksi havaituil-
la malleilla viemme asiaamme kohti uutta toimintavuotta.

Uuden toimintavuoden linjaukset hyväksyttiin syyskoko-
uksessa lokakuussa. Toimintavuoden 2021 painopisteinä 
ovat: kiltatoimintaan aktivoiminen, Panssari-lehden talou-
den ja laadun ylläpitäminen vähintään nykyisellä tasolla, 
osastojen toiminnan rakennemuutoksen hallinta, yhteis-
toiminnan jatkaminen Panssariprikaatin ja muiden killan 
toimintakenttään kuuluvien joukko-osastojen ja maanpuo-
lustusyhdistysten kanssa, Panssarimuseon pitkäjänteisen 
kehittämistyön jatkaminen yhdessä Panssarimuseosäätiön 
kanssa, Kanta-Hämeen alueen ulkopuolelle laajentuneen 
panssarivaunukoulutuksen huomioiminen ja vuoden 2021 
70-vuotisjuhlavuoteen valmistautuminen.

Nämä painopisteet ovat Panssarikillan toiminnassa perin-
teisesti aina keskiössä. Painopisteiden tavoitteet, toimenpi-
teet ja keinot vaihtelevat vuosittain. Painopisteistä viimeisin, 
70-vuotisjuhlavuosi, on ainutkertainen. Juhlavuoden huo-
mioiminen on tärkeää kiltalaisille, osastoille sekä kaikille 
panssarialan toimijoille. Oman säväyksensä juhlavuoteen 
tuo Panssarimuseon 60-vuotis juhlavuosi. On siis varsin 
luontevaa, että vietämme juhlapäivää yhdessä. Tähän tar-
koitukseen on varattu perjantai 18.6.2021.

Juhlavuosi on muutakin kuin yksittäinen juhlapäivä. Perin-
teinen kiltapäivä toteutetaan loppukesästä, ehkä hieman 
vahvemmalla ohjelmalla. Panssari-lehti huomioi juhlavuo-
den. Toivon, että osastot eri puolilla Suomea toteuttavat 
omia tapahtumiaan juhlavuoden tiimoilla.

Panssarikilta on myös aloittanut kulttuuriperintömme 
keräämisen. Tavoitteenamme on saada taltioitua Panssa-
rikillan vaiheet parin viime vuosikymmenen ajalta. Tämä 
ajanjakso on se, jolloin Panssarikilta ja Panssarimuseo 
ovat olleet erillään, mutta tiiviisti yhtä. Ajanjakso, milloin 
on rakennettu nykyinen Panssarikillan ja Panssarimuse-
on toimiva yhteistyö, ansaitsee tulla kerätyksi aikakirjoihin. 

”Yhdestä kaksi yhdessä enemmän”. Perinnetyön toimi-
tuskunta on jo aloittanut työskentelyn. Toivottavasti saamme 
juhlapäiväksi ensimmäisiä koosteita. Toivon aktiivista osal-
listumista muistojen taltiointiin. Jokaisella meistä on oma 
panssarikiltalainen tarinamme ja omat muistomme. Näistä 
rakentuu meidän kulttuuriperintömme. Sen vaaliminen on 
Panssarikillan tehtävä.

Vuosi on päättymässä. Kuten todettu, poikkeuksellinen 
vuosi. Haluan kiittää kaikkia kiltalaisia, killan ja museon 
henkilökuntaa, Panssarikillan tukijoita, Panssari-lehden 
ilmoittajia sekä yhteistyökumppaneita. Teidän avullanne 
kiltavuosi 2020 on nyt jäämässä taakse. Ottakaamme uusi 
kiltavuosi rohkeasti ja aktiivisesti vastaan. 

Toivotan kaikille Hyvää Itsenäisyyspäivää, 
Rauhallista Joulua ja Menestyksellistä Uutta Vuotta!
”Iske ja murra” 
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